
 

 
  

 

DISCIPLINÁRNÍ KOMISE SVAZU FUTSALU ČR 

 
 

VYROZUMĚNÍ O ZAHÁJENÍ DISCIPLINÁRNÍHO ŘÍZENÍ 

 
Svazová disciplinární komise zahajuje v souladu s § 100 odst. 1 Disciplinárního řádu SFČR 

disciplinární řízení s klubem Morgan Commando Teplice z.s. (ID 4260552) a panem Antonínem 

Veselým (ID 95031130) pro podezření ze spáchání disciplinárního přečinu Znevážení jména futsalu 

dle ustanovení § 68 odst. 1 Disciplinárního řádu SFČR. 

 

Disciplinárního přečinu se měl klub Morgan Commando Teplice z.s. a pan Antonín Veselý dopustit tím, 

že svým jednáním zvlášť hrubě znevážili jméno SFČR před širší veřejností, neboť dne 24. 2. 2023 zveřejnili 

prostřednictvím sociální sítě Instagram přímo na svém klubovém profilu v rámci krátkého dočasného 

videozáznamu ,,stories" videonahrávku, ve které pan Antonín Veselý coby člen členského klubu Morgan 

Commando Teplice z.s. v prostorách šatny po utkání před celým týmem pronesl vulgární a urážlivé výroky 

vůči členům SFČR.  

Svazová disciplinární komise současně 

v y z ý v á 

klub Morgan Commando Teplice z.s. a Antonína Veselého, aby se ve lhůtě do 3 dnů od doručení 

tohoto vyrozumění písemně vyjádřili k výše uvedenému podezření a okolnostem uveřejnění shora uvedené 

videonahrávky ze dne 24. 2. 2023, případně aby ke svým vyjádřením předložili příslušné listiny.  

Poučení: 

- Lhůta pro podání vyjádření je zachována též tehdy, jestliže podání bude ve lhůtě podáno jako 

poštovní zásilka adresovaná Svazové disciplinární komisi. 

- V případě, že se hráč ve stanovené lhůtě nevyjádří, může být potrestán důtkou, zákazem činnosti až 

na jeden měsíc nebo peněžitou pokutou až do výše 5.000,- Kč za spáchání disciplinárního přečinu 

maření činnosti orgánu dle ustanovení §71 Disciplinárního řádu SFČR. 

V Praze dne 15. 3. 2023 

Martin Kiac, v. r. 

předseda Svazové disciplinární komise 


